[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 55/2020

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Realizar melhorias na quadra poliesportiva externa localizada no Parque Municipal Monsenhor Bruno Nardini.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]                             Realizar melhorias na quadra poliesportiva externa localizada no Parque Municipal Monsenhor Bruno Nardini.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado por munícipes que frequentam a quadra poliesportiva externa do parque municipal, informando a necessidade de se instalar novamente o cesto do basquete (foto anexa).

			Valinhos, 22 de Janeiro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
           Vereador MDB